
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0025323/2011,
por el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis de
Maestría en Ciencias de la Ingeniería Mención en Transporte, del Ing. Osear
Milton DARÁS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Directiva de la Carrera de Maestría
en Ciencias de la Ingeniería Mención Transporte a fs. 16;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de investigación
y Posgrado Área Ingeniería a fs. 17 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Evaluador para actuar en la Tesis de
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN EN

TRANSPORTE, del Ing. Osear Milton DAPÁS, titulada: "ANÁLISIS DE
DEMANDA PARA UNA LÍNEA DE TRANSPORTE MASIVO GUIADO A
SOBRENIVEL EN LA CIUDAD DE CÓRDOBA", bajo la dirección del M.Sc. Ing.
Jorge J. GALARRAGA.

Miembros Titulares:

. M. Se. Ing. Marcelo HERZ (UNC)
• Mag. Ing. Edgardo MASCIARELLI (UNC)
• Dr. Ing. Raúl De BONIS ALMEIDA SIMOES (Universidad Federal de Río

Janeiro, Brasil).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Ph. D. Ing. Alejandro TANGO (UNC)
* Mag. Ing. Pablo ARRANZ (UNC)

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Postgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los
interesados.

Prof. Ing I . L LAGO'

FoniW J' . Hítenles

UNIVESSi:11.

RESOLUCIÓN
0 0 (1844

N° -T-2011.-


